
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 482 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02  августа 2023 года  

п.Тумнин 

№ 5/18 

О регистрации Гребенниковой Натальи Александровны 

кандидатом на должность главы сельского поселения «Поселок Тумнин» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края  

 

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса 

Хабаровского края при выдвижении Гребенниковой Натальей Александровной 

кандидатом на должность главы сельского поселения «Поселок Тумнин» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края, участковая избирательная 

комиссия избирательного участка № 482 установила следующее. 

16 июля 2023 года Гребенникова Наталья Александровна представила 

документы для выдвижения в порядке самовыдвижения, 24 июля 2023 года 

документы для регистрации. 

Порядок выдвижения Гребенниковой Натальей Александровной на должность 

главы сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края в порядке самовыдвижения, соответствует требованиям статей 

43, 48 Избирательного кодекса Хабаровского края. 

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50 Избирательного 

кодекса Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 482, на которую возложено исполнение полномочий по проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума сельского 

поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского 

края в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края 

от 24 мая 2022 года № 46/344-8  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать Гребенникову Наталью Александровну, 23.02.1977 года 



 

рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность 

главы сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края – 02 августа 2023 года в 14 час. 10 мин. 

2. Выдать Гребенниковой Наталье Александровне удостоверение о 

регистрации установленного образца.  

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Гребенниковой 

Наталье Александровне для опубликования в Общественно-политической газете 

«Восход-Ванино» и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края» в объеме, установленном постановлением участковой 

избирательной комиссией избирательного участка № 482 от 06 июля 2023 года № 

4/15 «О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о 

зарегистрированных кандидатах при проведении выборов на должность главы 

сельского поселения «Поселок Тумнин»  Ванинского муниципального района 

Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 482 С.В. Лавренюк. 

 

Председатель    Н.Ю. Дударева 

  (подпись)  (инициалы, фамилия) 

Секретарь    С.В. Лавренюк 

  (подпись)  (инициалы, фамилия) 

 


